
Projekt

z dnia  13 września 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR LIII/.../18
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 21 września 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Augustowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073, poz. 1566 oraz z 2018 r. 
poz. 1496, poz. 1544) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Augustowa, zatwierdzonego Uchwałą Nr XXXV/324/17 Rady Miejskiej w Augustowie 
z dnia 30 maja 2017 r.

§ 2. Granica obszaru objętego zmianą Studium, o którym mowa w § 1 została określona na załączniku 
graficznym dołączonym do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: F85B9291-99BC-43F0-951E-4D0AD7C8CC17. Projekt Strona 1



obszary sporządzenia zmiany Studium

Załącznik do uchwały Nr LIII/.../18

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 21 września 2018 r.

Id: F85B9291-99BC-43F0-951E-4D0AD7C8CC17. Projekt Strona 1




